בבית המשפט העליון
בש"פ 865/19

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. סמירסילאוי המשיבים:
2. אחמד סילאוי

בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
ת"פ 37483-02-18 – בית המשפט המחוזי בנצרת

ז' באדר א התשע"ט (12.2.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד מריה ציבלין בשם המבקשת:
עו"ד יחיא דהאמשה

עו"ד יוסף חאזם
בשם המשיב 1:
בשם המשיב 2:

החלטה
בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996, זאת ל-90 ימים מיום 16.2.2019 או עד למתן פסק דיןבת"פ 37483-02-18 בבית המשפט המחוזי
בנצרת, לפי המוקדם.

1. ביום 18.2.2018 הוגש נגד המשיבים 2-1 (להלן יחד: המשיבים) כתב אישום המחזיק שני אישומים.